
 1 

U C H W A Ł A  Nr  XXVIII / 256 / 2005 
 

R A D Y     M I A S T A      S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia 31 sierpnia 2005 r. 
w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2005 r. 

 
 

 
 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym         

( Dz. U. z 2001 r. , Nr  142 poz. 1591 z pó�n .  zm. ) , art. 109 oraz 124  ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.       

o finansach publicznych /Dz. U. z 2003 r. Nr  15 , poz. 148  z pó�n. zm. /                                          

Rada Miasta Sandomierza  

uchwala, co nast�puje :  

§ 1. 
 
Zmniejsza si� wydatki  w bud�ecie miasta : 
 
       Dz.750      rozdz.  75023 § 4010 o kwot�               87.630,00 zł  
 
       Dz.750      rozdz.  75023 § 4110 o kwot�               15.100,00 zł 
 
       Dz.750      rozdz.  75023 § 4120 o kwot�                 2.150,00 zł 
 
       Dz.750      rozdz.  75023 § 4210 o kwot�               10.000,00 zł 
 
       Dz.750      rozdz.  75023 § 4300 o kwot�               10.000,00 zł 
 
       Dz.750      rozdz.  75023 § 4410 o kwot�                 1.000,00 zł 
 
       Dz.750      rozdz.  75023 § 4440 o kwot�                 1.711,00 zł 
 
Razem         127.591,00 zł 
 

§ 2. 
 
Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
       Dz.801      rozdz.  80114 § 4010 o kwot�               87.630,00 zł  
 
       Dz.801      rozdz.  80114 § 4110 o kwot�               15.100,00 zł 
 
       Dz.801      rozdz.  80114 § 4120 o kwot�                 2.150,00 zł 
 
       Dz.801      rozdz.  80114 § 4210 o kwot�               10.000,00 zł 
 
       Dz.801      rozdz.  80114 § 4300 o kwot�               10.000,00 zł 
 
       Dz.801      rozdz.  80114 § 4410 o kwot�                 1.000,00 zł 
 
       Dz.801      rozdz.  80114 § 4440 o kwot�                 1.711,00 zł 
 
Razem         127.591,00 zł 
 



 2 

§ 3. 
 
 
Wykonanie Uchwały powierza si�  Burmistrzowi Miasta Sandomierza . 
 

§ 4. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego . 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia . 
 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 
mgr Ryszard Lewandowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
U Z A S A D N I E N I E  

 
Uchwał� nr XXVI / 244 / 2005 z dnia 06.07.2005 r. Rada Miasta Sandomierza wyraziła zgod� na 
utworzenie jednostki bud�etowej maj�cej za zadanie prowadzenie wspólnej obsługi ekonomiczno - 
administracyjnej i finansowo – ksi�gowej placówek o�wiatowych w Sandomierzu . 
 
W zwi�zku z powy�szym nale�y w bud�ecie miasta wyodr�bni� podan� w projekcie uchwały kwot� 
na działalno�� Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół.  
 

§ 1 uchwały  
Zmniejszenie wydatków bud�etowych  : 

 
Dz. 750 Rozdz. 75023 § 4010 o kwot� 87.630,00 zł 
Dz. Administracja Publiczna Rozdz. Urz�dy Gmin § Wynagrodzenia osobowe 
 
Dz. 750 Rozdz. 75023 § 4110 o kwot� 15.100,00 zł 
Dz. Administracja Publiczna Rozdz. Urz�dy Gmin § Składka ZUS 
 
Dz. 750 Rozdz. 75023 § 4120 o kwot� 2.150,00 zł 
Dz. Administracja Publiczna Rozdz. Urz�dy Gmin § Składka FP 
 
Dz. 750 Rozdz. 75023 § 4210 o kwot� 10.000,00 zł 
Dz. Administracja Publiczna Rozdz. Urz�dy Gmin § Zakup materiałów 
 
Dz. 750 Rozdz. 75023 § 4300 o kwot� 10.000,00 zł 
Dz. Administracja Publiczna Rozdz. Urz�dy Gmin § Zakup usług pozostałych 
 
Dz. 750 Rozdz. 75023 § 4410 o kwot� 1.000,00 zł 
Dz. Administracja Publiczna Rozdz. Urz�dy Gmin § Delegacje krajowe 
 
Dz. 750 Rozdz. 75023 § 4440 o kwot� 1.711,00 zł 
Dz. Administracja Publiczna Rozdz. Urz�dy Gmin § Zakładowy Fundusz �wiadcze� Socjalnych 
 
 

§ 2 uchwały  
Zwi�kszenie wydatków bud�etowych  : 

 
Dz. 801 Rozdz. 80114 § 4010 o kwot� 87.630,00 zł 
Dz. O�wiata  Rozdz. Zespoły ekonomiczno – administracyjne szkół § Wynagrodzenia osobowe 
 
Dz. 801 Rozdz. 80114 § 4110 o kwot� 15.100,00 zł 
Dz. O�wiata  Rozdz. Zespoły ekonomiczno – administracyjne szkół § Składka ZUS 
 
Dz. 801 Rozdz. 80114 § 4120 o kwot� 2.150,00 zł 
Dz. O�wiata  Rozdz. Zespoły ekonomiczno – administracyjne szkół § Składka FP 
 
Dz. 801 Rozdz. 80114 § 4210 o kwot� 10.000,00 zł 
Dz. O�wiata  Rozdz. Zespoły ekonomiczno – administracyjne szkół § Zakup materiałów 
 
Dz. 801 Rozdz. 80114 § 4300 o kwot� 10.000,00 zł 
Dz. O�wiata  Rozdz. Zespoły ekonomiczno – administracyjne szkół § Zakup usług pozostałych 
 
Dz. 801 Rozdz. 80114 § 4410 o kwot� 1.000,00 zł 
Dz. O�wiata  Rozdz. Zespoły ekonomiczno – administracyjne szkół § Delegacje krajowe 
 
Dz. 801 Rozdz. 80114 § 4440 o kwot� 1.711,00 zł 
Dz. O�wiata  Rozdz. Zespoły ekonomiczno – administracyjne szkół § ZF�S 


